
 Laipnu lūdzam Jelgavas poliklīnikas mājaslapā. Lai izmantot balss palīgu, lūdzam iezīmēt tekstu un nospiest atskaņošanas ikonu. 
 
Click to listen highlighted text!
 Laipnu lūdzam Jelgavas poliklīnikas mājaslapā. Lai izmantot balss palīgu, lūdzam iezīmēt tekstu un nospiest atskaņošanas ikonu. 

 Skip to content	+37163022101
	[email protected]







  [image: Back Home]
[image: Back Home]
[image: Back Home]

 



 	e-Pieraksts	Pieteikt vizīti
	Atteikt vizīti
	LBTU contact form


	Pakalpojumi	Medicīniskās komisijas	OVP (obligātās veselības pārbaudes)
	Autovadītāju medicīniskā komisija
	Ieroču nēsāšanas atļaujas medicīniskā komisija


	Diagnostika	Artroskopija
	CO2 lāzerprocedūras
	Ehokardiogrāfija
	EKG (Elektrokardiogrāfija)
	Elektroneiromiogrāfija (EMG)
	Endoskopija
	Lāzerprocedūras
	Mamogrāfija
	Neirometrija
	Osteodensitometrija
	Osteorefleksoterapija
	Panorāmas zobu rentgens
	Rentgenoloģija
	Ultrasonogrāfija


	Ārstnieciskās procedūras
	Diabēta apmācības kabinets
	i-PRF injekcijas
	Stomu slimnieku aprūpes kabinets
	Rehabilitācijas nodaļa
	Dienas stacionārs
	Fizikālā terapija


	Speciālisti	Speciālisti
	Pieņemšanas laiki


	Cenrādis	Maksas pakalpojumu cenrādis
	Ārstniecisko procedūru cenrādis
	Masāžas procedūru cenrādis
	Citi pakalpojumi
	Norēķini


	Par mums	Par mums
	Galerija
	Darbības joma
	Datu aizsardzība
	Iepirkumi
	Izsoles
	Iestādes struktūra
	Informācijai	Amatpersonu atalgojums
	Apdrošināšana
	Finanšu un darbības rādītāji
	Telpu noma
	SIA “Jelgavas poliklīnika” vidēja termiņa darbības stratēģija 2021.-2023.gadam
	Trauksmes celšana
	Pretkorupcijas pasākumu plāns
	No pacienta līdzmaksājumiem atbrīvotās iedzīvotāju grupas
	Tīmekļvietnes izvērtējums atbilstoši digitālās vides piekļūstamības prasībām
	Par saziņu ar ārstniecības personu, kas ir Ukrainas civiliedzīvotājs


	Īpašumi
	Vakances
	Atsauksmes


	Akadēmija
	Kontakti
	Tīmekļvietnes karte
	[image: ]
[image: ]
[image: ]




 	 Search   

   

       


   



        



 Vairāk..

   
Generic selectors 

 Exact matches only

 

 Search in title

 

 Search in content

 


Post Type Selectors 
 
 
 
 














  [image: Back Home]
[image: Back Home]
[image: Back Home]

 


	 Search   

   

       


   






 Vairāk..

   
Generic selectors 

 Exact matches only

 

 Search in title

 

 Search in content

 


Post Type Selectors 
 
 
 
 






	   

   

       


   






 Vairāk..

   
Generic selectors 

 Exact matches only

 

 Search in title

 

 Search in content

 


Post Type Selectors 
 
 
 
 







	 Menu



 	e-Pieraksts	Pieteikt vizīti
	Atteikt vizīti
	LBTU contact form


	Pakalpojumi	Medicīniskās komisijas	OVP (obligātās veselības pārbaudes)
	Autovadītāju medicīniskā komisija
	Ieroču nēsāšanas atļaujas medicīniskā komisija


	Diagnostika	Artroskopija
	CO2 lāzerprocedūras
	Ehokardiogrāfija
	EKG (Elektrokardiogrāfija)
	Elektroneiromiogrāfija (EMG)
	Endoskopija
	Lāzerprocedūras
	Mamogrāfija
	Neirometrija
	Osteodensitometrija
	Osteorefleksoterapija
	Panorāmas zobu rentgens
	Rentgenoloģija
	Ultrasonogrāfija


	Ārstnieciskās procedūras
	Diabēta apmācības kabinets
	i-PRF injekcijas
	Stomu slimnieku aprūpes kabinets
	Rehabilitācijas nodaļa
	Dienas stacionārs
	Fizikālā terapija


	Speciālisti	Speciālisti
	Pieņemšanas laiki


	Cenrādis	Maksas pakalpojumu cenrādis
	Ārstniecisko procedūru cenrādis
	Masāžas procedūru cenrādis
	Citi pakalpojumi
	Norēķini


	Par mums	Par mums
	Galerija
	Darbības joma
	Datu aizsardzība
	Iepirkumi
	Izsoles
	Iestādes struktūra
	Informācijai	Amatpersonu atalgojums
	Apdrošināšana
	Finanšu un darbības rādītāji
	Telpu noma
	SIA “Jelgavas poliklīnika” vidēja termiņa darbības stratēģija 2021.-2023.gadam
	Trauksmes celšana
	Pretkorupcijas pasākumu plāns
	No pacienta līdzmaksājumiem atbrīvotās iedzīvotāju grupas
	Tīmekļvietnes izvērtējums atbilstoši digitālās vides piekļūstamības prasībām
	Par saziņu ar ārstniecības personu, kas ir Ukrainas civiliedzīvotājs


	Īpašumi
	Vakances
	Atsauksmes


	Akadēmija
	Kontakti
	Tīmekļvietnes karte
	[image: ]
[image: ]
[image: ]





 

404
Ooops, page not found
 
 Sorry, but the requested page is not found. You might try a search below.
   

   

       


   






 Vairāk..

   
Generic selectors 

 Exact matches only

 

 Search in title

 

 Search in content

 


Post Type Selectors 
 
 
 
 






 




  [image: alt]
[image: ]
[image: alt]
[image: ]

 [image: alt]
[image: ]
[image: alt]
[image: ]

 [image: alt]
[image: ]
[image: alt]
[image: ]




  © 2024 Jelgavas poliklīnika – Jebkura informācijas pārpublicēšana bez iepriekšējas saskaņošanas ar SIA "Jelgavas poliklīnika” ir aizliegta! 
   Izveidoja SIA "Jelgavas poliklīnika" IT nodaļa. 








 
 Mēs izmantojam sīkdatnes, lai mājaslapā Jums nodrošinātu pilnvērtīgu pieredzi, atceroties Jūsu uzstādījumus un atkārtotos apmeklējumus.
 Izvēloties "Akceptēt visas", Jūs piekrītat visu sīkdatņu izmantošanai. Tomēr Jūs varam uzstādīt sīkdatņu parametrus, klikšķinot "Sīkdatņu uzstādījumi"..
Sīkdatņu iestatījumiAkceptēt visas


Privātuma un sīkdatņu politika
   Close Informācijai
Apmeklējot mūsu mājas lapas vietni, Jūs piekrītat, ka mēs uzkrājam un izmantojam Jūsu ierīcē saglabātās sīkdatnes. Ja vēlaties, Jūs varat arī sīkdatnes kontrolēt un izdzēst. Informāciju kā to izdarīt varat izlasīt mājas lapā

 

  Nepieciešamās sīkdatnes   Nepieciešamās sīkdatnes
 Always Enabled
 Šīs sīkdatnes nepieciešamas, lai saglabātu Jūsu izvēlētos sīkdatņu iestatījumus.



  Statistikas sīkdatnes   Statistikas sīkdatnes

 Šī lapa izmanto Google Analytics, lai ievāktu anonimu informāciju par tās apmeklētājiem.







 SAVE & ACCEPT









                       
Click to listen highlighted text!













